SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LỘC NINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                 Lộc Ninh, ngày 27 tháng 02 năm 2023

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 25

Năm học 2022 - 2023 (từ ngày 27/02/2023 - 04/03/2023)

THỨ HAI (ngày 27/02/2023): GV-HS:  học tập và giảng dạy theo TKB.

I. BUỔI SÁNG:

1/BGH -Thầy Thạch, cô Huệ làm việc tại trường.

2/ Cô Huệ: Chào cờ đầu tuần.

3/ Hồng: Nộp báo cáo theo CV số 385/SGDĐT-GDTrH v/v Góp ý dự thảo nội

dung văn bản tham mưu UBND tỉnh; CV 405/SGDĐT-VP Đăng ký lớp CC LL chính

trị.

5/ Đoàn TN: Triển khai kế hoạch tổ chức lớp đối tượng Đoàn – Hoạt động trải

nghiệm khối 10.

II. BUỔI CHIỀU

- 15 giờ: Cô Huệ, thầy Thạch: Dự hội nghị cán bộ chủ chốt (B2) tại Hội trường

A Sở GD-ĐT BP. Nộp báo cáo khắc phục sau thanh tra.

THỨ BA (ngày 28/02/2023) BGH - Thầy Thạch, Cô Huệ làm việc tại Trường.

1/Giáo viên, học sinh giảng dạy và học tập theo TKB.

2/ Thầy Thạch: Nộp báo cáo số 270/ KH-SGDĐT về KQ tập huấn SGK lớp 11.

3/ Cô Huệ: Nộp số lượng HS dự thi Olympic (CV số 271/KH-SGDĐT);

380/SGDĐT-VP (thăm dò xét tặng danh hiệu NGUT, NGND); Nộp hồ sơ khắc phục

sau thanh tra.

4/ ĐoànTN: kiểm tra tác phong, nề nếp học sinh.

THỨ TƯ (ngày 01/3/2023)  BGH - Thầy Thạch trực theo lịch

1/ Giáo viên, học sinh: giảng dạy và học tập theo TKB.

3/ Đoàn TN: Tiếp tục  và hoàn thiện việc kiểm tra sổ, thẻ đoàn cho HS khối 12;

chuẩn bị hồ sơ kết nạp Đoàn TN.

THỨ NĂM (ngày 02/03/2023)  Cô Huệ trực BGH

1/ Giáo viên, học sinh: giảng dạy và học tập theo TKB.

2/ 14
h
00: Nguyễn Văn Thạch: Họp giao ban với các ban xây dựng Đảng Huyện

ủy, các đoàn thể chính trị - xã hội huyện, các chi bộ cơ sở và các Đảng ủy trực thuộc

Huyện ủy. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

THỨ SÁU (ngày 03/03/2023) : Giáo viên, học sinh: giảng dạy và học tập theo

TKB.

I. BUỔI SÁNG: Cô Huệ, thầy Thạch làm việc tại trường

I. BUỔI CHIỀU: Thầy Thạch  làm việc tại trường.

THỨ BẢY (ngày 04/03/2023 BGH – Cô Huệ trực theo lịch

1/ Buổi sáng: Giáoviên, học sinh giảng dạy và học tập theo TKB.

-Trực Văn phòng: Đình Cảnh

2/ Buổi chiều: Học tăng tiết ANQP, Tin học: HS khối 12 (theo thời khoá biểu).

CHỦ NHẬT (ngày 05/03/2022)

- 06 giờ: Tập trung tại trường THPT Lộc Ninh để đi đến Khu Di tích Lịch sử

Quốc gia Tà Thiết:

+ Các bạn tham gia học lớp đối tượng Đoàn,

+ HĐTN&HN: Học sinh khối 10 và GVCN khối 10 (chủ đề 9).

GHI CHÚ:

- Tổ trưởng phân công dạy thay cho giáo viên đi công tác (nếu có).

- Nhận giấy đi đường tại Văn phòng (Minh Hồng).

- Lịch làm việc sẽ điều chỉnh khi có thay đổi, bổ sung.

Nơi nhận:                                                        KT. HIỆU TRƯỞNG

- Toàn thể CB,GV,NV;                                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Đăng Website;                                                          (Đã ký)
- Zalo nhóm.

Trần Thị Mỹ Huệ